
7 月

日付 曜日 1週間のテーマ 1日のテーマ ５領域 実費

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 健康・生活 ※１

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 人間関係
・社会性

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木 認知・行動

18 金 Week etc 運動・感覚

19 土 健康・生活

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 人間関係
・社会性 ※２

27 日

28 月 水遊びをしよう♪ 運動・感覚

29 火 ヤマハコミュニケーションプラザに行こう♪
人間関係
・社会性

30 水 梅ジュースを作ろう♪

31 木 お昼ごはんにカレーを作ろう♪ ※３

Amis 行事予定　　

感触遊び
感触遊びを楽しもう♪

粘土
泥

運
動

・
感
覚

避難訓練をしよう♪

ガーデンパークへ遊びに行こう♪

七夕Week

七夕制作
短冊

七夕飾り
etc

認
知
・
行
動

七夕の行事食を作ろう♪

ロールプレイWeek

ロールプレイをしてみよう♪
ままごと

ごっこあそび
etc

人
間
関
係

・
社
会
性

・天気の良い日のどこかで畑活動を行います。

※３
実費　300円(口座にて引き落としにさせて頂きます。)
米飯を、食べられる分お持ちください。

お味噌を作ろう♪

鷲沢風穴に遊びに行こう♪

お店屋さん会議
＆

大掃除Week

お店屋さんの会議と、
学期の終わりに大掃除を

しよう♪

言
語

・
コ
ミ
ュ
ニ

ケ
ー
シ
ョ
ン

健康
・生活

夏を楽しもうWeek

実費について

※１ 実費　300円(口座にて引き落としにさせて頂きます。)

※２ 風穴の入場料として、300円をお持ちください。




